D'in acestea apoi se esplica multime de evenimente care au urmatu mai tardi in Transilvania. De aici si persecutiunile asupra Cnezilor romanesci si asupra romanilor in genere, cu exceptiune de aceia carii catolisau, seu si de aceia, carii insufa respectu cu armele.

Red.

ligi, quod diverse discordie, lites, et rixe in vesti medio sint exorte, in quibus remedio regio nitimur subvenire, omnia hec benignitate regia delere, et suffocare, ut in futurum, temporis spacio, sub pacis concordia vos poteritis finaliter comprehendere ad pleniorum vestram fructuositatem, ut ex ea nobis, et nostris heredibus, ac sacre corone ferventius, et studiosius servire valeatis. Igitur fidelitati vestre firmissime regio sub edicto precipimus, quatenus mox cognitis presentibus vos judices nostri secundum vestram consuetudinem, cum senioribus juratis, et prioribus adjuncta parte communis populi nostri, insimul in campis conveniatis, pro vestro communi colloquio, et ibidem vestra privilegia nova et antiqua recipiatis et perlegatis coram his, quos de nostris Prelatis et Baronibus ad hec vobis destinavimus, ordinationem vestram audiendam et pertractandam, perfectis autem his Nobis cum paucitate nunciorum vestrorum tenorem ipsorum privilegorum diligenter rescribatis, que omnia benigno animo, ac gravissimo secundum cursum et continentiam vestrarum antiquarum libertatum volumus audire et plenarie expedire, et si aliquid in eisdem vobis contrarium inveneritis, istud in omnibus licitis, et possibilibus in commodum vestrum volumus convertere et meliorare nobis, quod ob respectum verborum informacionis, vel favoris alicujus viventis vestrarum libertates nequaquam infringemus, sed potius confirmamus vobis, et vestriss successoribus, et si inter cetera aliqua sunt nociva, et dampnosa vestre libertati, hoc volumus delere, et emendare, et si aliquis vobis secus dixerit, sibi fidem non adhibeatis, quia hic de nostra intentione non est informatus. Datum in Diosgewor, in festo beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum, anno D. MCCCLXX nono. —

Ex authographo arch. Cibinien. Nat. Sal. —
Fragm. edidit. Schlozer p. 38. 39.

” ” ” Verfassungszustand der Sachsen“, p. 92.
Edidit. Fejér C. D. T. IX. vol. p. 314. —
(Va urma.)

Nr. 98--1872.

Procesu verbale

luatul in siedint'a ordinaria a comit. asociat. trans., tienute in 2. Aprile c. n. 1872 sub presidiulu dlui vicepres. Iac. Bolog'a, fiindu de facia domnii membrui P. Dunc'a, I. Hannia, I. Tulbasiu, I. V. Rusu, C. Stezariu si I. Cretiu.

§ 40. Dn. cassariu presentea conspectul despre perceptele si erogatele asoc. dela siedint'a lunaria trecuta (5. Martiu a. c.) pana la siedint'a presente. D'in acestu conspectu se vede, cumu-ca in decursulu restimpului numitul, s'au incassat la fondulu asociat. 430 fr. 87 cr. si s'au erogatu 218 fr. 33 cr. v. a. (Nr. prot. ag. 96, 1872).